
Datum vystavení: 05.08.2022

Brno618 00

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích oddíl C, vložka 8032

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Pozemní stavby JIH

České Budějovice370 04

Vystavil : Ondřej Šohaj, tel. +420 725 596 732

Telefon :

o.sohaj@swietelsky.czE-mail :
Milan Schonbauer

702 206 442

Pražská tř.495/58

Bolzanova 763/1

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice 3Sídlo firmy:

(fakturační adresa)
Objednávka č. O23-136-0016 Objednatel 

 Zhotovitel

Dle rámcové smlouvy ze dne: 10.01.2022

Pískovna Černovice, spol. s r.o.

rep58_82nt

IČO: DIČ:

Číslo účtu:
48035599 CZ48035599

994404-0147137001 / 0800

Kontakt v místě plnění:

IČO: DIČ:60697318 CZ60697318

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo:

Termíny:

Zakázka 1306062136 Rozšíření výr. areálu PLASMAMETAL - Brno

Datum zahájení 08.08.2022 Datum řádného předání díla 30.06.2023
Místo plnění díla:               Brno

Objednáváme u Vás skládkovné 1000t odpadu - zemina, kamení, beton, stavební odpad - za dohodnutou cenu 180,-Kč bez DPH / t.
Fakturace bude probíhat dle skutečnosti. 

Stavbyvedoucí: Josef Hajný, tel.: 722 975 927

Cena dodávky:

Objednávka se řídí podmínkami Rámcové smlouvy  č. S24-800-0003 ze dne 10.01.2022. V případě, že objednatel usoudí, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle §
109a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo dodavatele. Touto úhradou se bez dalšího cena zdanitelného plnění včetně DPH
snižuje o částku DPH.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel se řídí etickým kodexem, který je zveřejněn na jeho webových stránkách  https://www.swietelsky.cz/transparentnost/eticky-
kodex/. Zhotovitel prohlašuje, že se s tímto etickým kodexem seznámil a zavazuje se při plnění závazku z této smlouvy postupovat v souladu s etickými principy, které jsou
v něm zakotveny. 
Zhotovitele se dále zavazuje, že s etickým kodexem seznámí svoje případné subdodavatele a zaváže je k jeho dodržování při realizaci díla dle této smlouvy.
V případě porušení povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem z etického kodexu je Objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a Zhotovitel je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny za dílo (bez DPH), resp. z ceny dodávky, a to do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele;
uhrazením smluvní pokuty dle tohoto ustanovení není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit Objednateli veškerou újmu, tj.
majetkovou i nemajetkovou, která Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem uvedené v etickém kodexu vznikla, tzn. včetně
uplatněných nároků na náhradu škody třetími osobami. K zajištění povinnosti Zhotovitele uhradit veškerou újmu způsobenou Objednateli porušením etického kodexu je
Objednatel oprávněn zadržet jakoukoliv část ceny za dílo do výše předpokládané škody, a to do doby její úhrady.

Dle podmínek Rámcové smlouvyZádržné:
Dle podmínek Rámcové smlouvySmluvní pokuta:

Záruční doba: Dle podmínek Rámcové smlouvy

Dle podmínek Rámcové smlouvyZpůsob fakturace:
Splatnost: 30 dnů od doručení faktury objednateli

bude stanovena dle jednotkových sazeb

Zhotovitel - razítkoObjednatel:

Podpis:

Dana Žáková

Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtisku objednateli. Každá změna musí být písemně potvrzena.

Jméno kontaktní osoby:

Telefon:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

723 705 400
Objednávku schválil(i):
m.houdek

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními
pravidly Objednatele.

Schvalovací kód:               6EB0HI99Z


